	Kraftfahr- und Maschinistenausbildung - KONTAKTE

	Name
	Adresse
	Tel privat
	Tel Dienst
	e-mail

	HAUPTWACHE

	BM DI. Paul M. Seitz

Fahrmeister
	Steiner Kellergasse 16/6
	71962

0664 1415407
	806 602
	Seitz.paul@aon.at

	BM Robert Andraschko, HW

Zeugmeister, stellv. Leiter Fuhrparkinstandhaltung
	Admonerstr. 10/E/1, 3500
	0676 5061629
	85522
	Robert.Andraschko@feuerwehr-krems.at


	HFM Leopold Emberger 

Leiter Fuhrparkinstandhaltung
	Friedhofstr. 5, 3500
	41432

0664 5580323
	85522
	Leopold.Emberger@feuerwehr-krems.at


	HLM Günther Gruber

Fahrmeistergehilfe
	Schrebergasse 11/10, 3500
	0664 5168352
	85248 48
	Guenther.gruber@a1.net
Guenther.Gruber@feuerwehr-krems.at

	OLM Peter Krenos

Fahrmeistergehilfe
	Dr. Gschmeidlerstr. 17, 3500
	81645

0664 5255261
	888-0
	Peter.Krenos@feuerwehr-krems.at

	OFM Anton Vogl

prov. Fahrmeistergehilfe
	Langenloiserstr. 99°, 3500
	76995

0676 6615542
	
	Anton.Vogl@feuerwehr-krems.at

	OBM Karl Plutsch

Fahrmeister histor. Fhzge.
	Stiftgasse 2, 3500
	77642

0650 6338520
	
	Karl.Plutsch@feuerwehr-krems.at

	OLM Ing. Günther Lauer

Ausbilder, insbesondere DL 30
	Göttweigerhofgasse 7/3, 3504 Krems-Stein
	0664 8393951
	01 71123 3134
	Guenther.lauer@brz.gv.at
Guenther.Lauer@feuerwehr-krems.at

	LM Ing. Alexander Mestl

Ausbilder B-Fahrzeuge
	Dachsbergasse 11, 3500
	0676 5401568
	881 379
	Alexander.mestl@eybl-international.com
Alexander.Mestl@feuerwehr-krems.at

	LM Gottfried Jarmer

ASB Fahrzeug- und Gerätedienst
	Hafenstr. 7a/3/39, 3500
	71563

0676 5225122
	890 201
	Gottfried.Jarmer@feuerwehr-krems.at


	HBI Roland Kormesser

ÂSB Ausbildung
	Weinzierl 72/50, 3500
	74881

0676 9421048
	899 1266
	r.kormesser@ktv.at

	FEUERWACHEN (Fahrmeistergehilfen)

	HFM Martin Dornhackl (FW Rehberg)
	Limbergstr. 59, 3503 Krems-Rehberg
	77317

0676 3004298
	885 260
	Martin.dornhackl@gmx.net


	OFM Harald Berger (FW Rehberg)
	Seilerweg 56, 3503 
	0676 5621539
	
	

	FM Michael Hagmann (FW Rehberg)
	Plankstraße 9, 3503
	0676 9614870
	
	

	HFM Leopold Haslinger (FW Angern)
	Dorfstraße 64, 3506 Krems-Hollenburg
	02739 2541

0664 4830693
	02739 2247
	

	HFM Martin Deissenberger (FW Egelsee)
	Im Alauntal 6, 3500
	0676 6652628
	
	Martin.deissenberger@feuerwehr-krems.at
m.d.@ktv-krems.at

	FM Jürgen Stattin (FW Gneixendorf)
	Karl Schweitzergasse 1, 3500 Krems-Gneixendorf
	71717

0676 4073703
	
	

	OFM Christoph Kraus (FW Hollenburg)
	Obere Hollenburger Haupstr. 35, 3506 Krems-Hollenburg
	02739 2997

0664 3915563
	02783 8753
	

	PFM Bernhard Peter Jedlicka (FW Stein)
	Wehrbachgasse 8, 3511 Furth/Palt
	Fax:74099
	0664 1516405
	a.edlinger@wavenet.at


	OFM Stefan Beranek (FW Thallern)
	Thallern 33, 3511 Furth
	02739 2065

0676 3061320
	84433
	St.beranek@aon.at



